

August 26, 2020

AMENDMENT #1 – RFP-055-T-2020 (P) - Qualified and Licensed Contractors for the Development of the Transparency Website

Questions and Answers:

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

BIDDERS MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT WITH THEIR BID PROPOSAL.

Questions and Answers:

1. The website states that proposals are due on September 22 but on page 3 of the RFP, it states September 11. Please advise regarding the correct due date?

All proposals are due on Tuesday, September 22, 2020 @ 4:30 PM.